A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 034/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 332/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA PARA TOMÓGRAFO, MODULO GBOX LP, PEÇA DO
TOMOGRAFO, MARCA SIEMENS / MODELO SOMATOM GO UP NÚMERO DE SÉRIE: 136141, QUE SE
ENCONTRA NO HOSPITAL MUNICIPAL”, POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO”. CONTRATADA: SIEMENS
HEALTHCARE DIAGNÓSTICOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 134.379,23(CENTO E TRINTA E
QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), DATA DA
RATIFICAÇÃO: 15 DE OUTUBRO DE 2025.
Publicado em: 23/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org